
470.000,00 € IVA Pagata escluse
commissioni d'agenzia

11-04-2024

Note
Barca sportiva con poche ore di moto, Tagliando motori e generatore, antivegetativa, batterie nuove, elica di prua revisionata, verniciata zona
esterna, tappezzeria nuova nelle cabine, tendine parasole nuove, tappezzeria nuova del divano, sedie nuove.

Cabina armatoriale e cabina VIP matrimoniale con letto king size con bagno privato con box doccia, cabina ospiti doppia con letti a castello con
bagno e doccia. Cabina equipaggio doppia con servizi. Salone con divano, cucina separata con piastra in vetroceramica 4 fuochi, forno, frigo con
congelatore, lavastoviglie. Ampia dinette esterna e comodo prendisole di prua.

Modello:Cantiere: Jaguar Jaguar 72

Tipo:

Costruzione:

Prezzo

Lunghezza:

Larghezza:

Immersione:

Motore:

Potenza:

Ore Moto:

2010

Hard Top

Elica di superficie

MTU 10V2000M93

1 x 1.500 Hp

490

22,00 m

5,45 m

1,20 m

Materiali

Dati Tecnici
Serbatoio Carburante:
Serbatoio Acqua:
Trasmissione:
Velocità Massima:
Velocità di Crociera: Strumentazione elettronica di navigazione

Bussola, Comando motori elettronico, Computer di bordo, Contamiglia, Ecoscandaglio, GPS, Pilota
automatico, Plotter, Radar, Radio VHF

Allestimento tecnico e di coperta
Ancora, Autoclave, Autogonfiabile, Batterie, Camminamenti laterali in teak, Caricabatterie, Doccia
esterna, Elica di prua - bow thruster, Hard top, Passerella (idraulica), Piattaforma, Pompa di
sentina elettrica, Pompa di sentina manuale, Porta ingresso, Pozzetto Teak, Presa 220V banchina,
Salpa Ancore Elettrico, Scaletta da bagno, Supporto motore fuoribordo, Tavolo pozzetto

Dotazioni domestiche di bordo
Aria condizionata (caldo/freddo), Boiler, Prese interne 12v, Prese interne 220v, Riscaldamento, 3
WC marino elettrico

Intrattenimento
Altoparlanti (in pozzetto), Antenna Satellitare TV, Impianto TV, Radio AM/FM, Stereo

Cucina ed elettrodomestici
Congelatore, Cucina, Forno, Frigorifero interno, Lavastoviglie, Lavatrice, Piastra in vetroceramica (4
fuochi)

Tappezzerie
Cuscineria completa, Cuscineria di poppa, Cuscineria di prua, Cuscineria Pozzetto

pompa per acqua di mare

Generatore
1 x 20 Kw Kholer

Impianto Elettrico:

Abitabilità
Posti Letto Cabine:

Tipologia cabine
Matrimoniale italiana2.700 l

1.000 l

45 Kn
35 Kn

12-220 V

2 Doppia letti a castello1
Dinette1 Toilette con doccia3
Cabina equipaggio1 Toilette Equipaggio1

Posti Letto Salone:
Posti Letto Totali:
Posti Letto Equip.:

6
0
6
2

Codice Scheda: 745185 Data Scheda:

Tipo Mot.: Entro Bordo Diesel
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